1700. *Paris, chez Jean-Bapt. Coignard ; in-12.*
« Le Livre de S. Augustin de l'Esprit et de la Lettre, traduit en françois sur l'édition des PP. Bénédictins, par Philippe Goibaud du Bois. »

XXIII. — (68) *De Fide et Operibus, liber unus.*

1473. *Coloniae. . . in-4°. B. Augustini liber de*
Fide et Operibus. Cat. Bibl. Boldei.

1523. *Argentorati, ex officina litteraria ingeniosi viri*
Jo. Grieninger, in-4°. Divi Augustini libellus aureus
de Fide et Operibus. Exstat cum Ysidoro de sectis et
nominibus hæreticorum. item Hieronymi libro de

Perp. Virg. Mariæ et Epistola ejus contra Vigilantium Ajunctionem editi ab Hier. Gebwiler, cathedralis sedis Arg. Litterarii Ludimastro. Fol. v-xxvi.

— *Augustæ Vindelic., in-8°. D. Aur. Aug. liber de Fide et Operibus M. Bibl. Eccl. Col. p. 737.*

1528. *Coloniae. Excudebat Eucharius Cervicornius; in-8°. D. Aur. Augustini de Fide et Operibus liber unus. Occurrit subinde compactus cum libro ejusdem de Natura et Gratia ex eadem officina.*

1534. *Paris, apud Joannem Roigny, in-16. D. Aug. liber de Fide et Operibus. Maitt. T. II, p. ii, p. 799, ed. 2.*

1539. *Lipsiae, in-8°. B. Aur. Aug. liber de Fide et Operibus cum præfatione Georgii Wicelii. Cf. Beccmanni Cat. Bibl. Francof. p. 35. Unde jam laudarunt Hendreichius et Colonenses.*

1552. *Coloniae, apud Petrum Horst; in-8°. Idem liber cum Enchiridio ejusdem vide suo loco.*

1568. *Antuerpiæ, in-8°. Idem liber laudantibus Colonensisibus l. I.*

1652. *Francof. ad M. et Rintelii, in-8°. S. Aur. Augustini... liber de Fide et Operibus. Edente Joan. Henrichio. Cum dissertatione ejusdem argumenti eodem auctore. Hendreich. in Pand. Brandeb., p. 342.*

Versiones.

1545. *Venezia, per Comin da Trino, in-8°. Il libro del B. Agostino V. I. della Fede e dell'opere, di latino in volgare novamente tradotto.*

XXIV. — (72) *De Natura et Gratia.*

1524. *Norimbergæ, in-8°. D. Aur. Angustini de Natura et Gratia liber unus. Notatur a Colonensisibus.*

1528. *Eucharius Cervicornius excudebat. In fine: Apud S. Coloniam impensa M. Godefridi Hyttorpii, civis Agrippinensis celeberrimi, in-8°. D. Aur. Aug. de Natura et Gratia liber unus. Præfatus est paucis verbis Jo. Petreius.*

1568. *Antuerpiæ, ap. Gymnicum, in-8°. D. Aur. Aug. liber de Natura et Gratia. M. Bibl. Eccl. Col. p. 737, quæ si vera prodiit, accenseri debet hæc editio rarissimis, paucis nimis libris iis, quos Antuerpiæ Joannis Gymnici celebris quondam typographi Colonensis impensis impressi sunt. Sic enim statuere malim, quam cum Maettario Gymnicum ipsum Antuerpiæ Coloniam migrantem facere, cum ex Annalibus etiam constet, cum jam anno 1535 Colonie prelum exercuisse, adeoque non post annum 1540, demum, cuius anni editionem Antuerpiensem Maettarius commemorat, domicilium ibi sfigere potuit.*